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Enzymatica AB utvecklar hälsoprodukter baserade på Penzyme®-teknik, som innehåller marina enzymer. Huvudprodukten är ColdZyme® – en munspray mot förkylning och förkylningsliknande symtom i de övre 
luftvägarna. Koncernens strategi är att växa genom att stärka sin position på befintliga marknader och expandera internationellt via etablerade partners. Enzymatica har sitt huvudkontor i Lund och är noterat på 
Nasdaq First North Growth Market. Certified Adviser är DNB Carnegie Investment Bank AB (publ). För mer information, besök www.enzymatica.se. 
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Nyckeltal 

 

 

 

  

Första kvartalet 

 

• Nettoomsättningen uppgick till 11,4 MSEK (12,3). 

• Rörelseresultatet uppgick till -13,6 MSEK (-18,0). 

• Resultat per aktie, före och efter utspädning, uppgick till -0,06 SEK (-0,07). 

• Kassaflödet från den löpande verksamheten uppgick till -6,8 MSEK (-8,5).  

• Nettokassan uppgick till 25,4 MSEK (64,7) vid periodens utgång. 

(MSEK) Q1  
2026 

Q1  
2025 

Helår  
2025 

Nettoomsättning 11,4 12,3 53,9 

Bruttomarginal, % 56 68 61 

Rörelseresultat  -13,6 -18,0 -51,4 

Kassaflöde från den löpande verksamheten -6,8 -8,5 -41,0 

Nettokassa 25,4 64,7 32,1 

Genomsnittligt antal anställda 19 21 21 

Enzymatica AB (publ) 
Delårsrapport januari-mars 2026 
 

”Partnerskapet med 
STADA är ett genombrott 

för Enzymatica och ett 
viktigt steg i vår 

internationella expansion.“ 
 

Sana Alajmovic 
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Väsentliga händelser under kvartalet Väsentliga händelser efter kvartalet 

• I enlighet med kommunikationen i rapporten för det fjärde kvartalet 
har styrelsen initierat en översyn av bolagets finansiella mål för att 
säkerställa att de är anpassade till bolagets strategi, prioriteringar och 
långsiktiga tillväxtambitioner. 
 

• Den 31 mars 2026 offentliggjorde Enzymatica ett partnerskapsavtal 
med STADA Arzneimittel AG avseende lansering och distribution av 
Enzymaticas ColdZyme-teknologi i Tyskland och Österrike. Den 
kommersiella effekten förväntas realiseras successivt med start från 
förkylnings- och influensasäsongen 2026/2027, då produkten kommer 
att marknadsföras under STADAs egna varumärken. 

• Inga väsentliga händelser har inträffat efter kvartalets utgång. 

Andra händelser under och efter kvartalet  

• Enzymatica AB ingick den 8 april 2026 en treårig lånefacilitet om totalt 8 MSEK, se avsnittet ”Transaktioner med närstående” på sidan 7. 

 

Enzymatica AB (publ) 
Delårsrapport januari-mars 2026 
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Under det första kvartalet har vi fortsatt att genomföra vår 
strategi med prioritering på partnerskap, internationell 
expansion och ett vidareutvecklat varumärke.  

Samtidigt har jag nu varit verksam som vd i drygt två 
månader, vilket har gett mig möjlighet att snabbt komma 
nära organisationen, våra marknader och våra prioriteringar 
framåt. Under perioden har jag även besökt vår verksamhet 
på Island, där jag har fått en god inblick i vår produktion, 
kompetens och den starka grund som finns i bolaget. 

 
Genombrott med STADA – en milstolpe för vår 
internationella expansion 
Kvartalets viktigaste händelse är partnerskapet med STADA. 
Avtalet markerar ett viktigt genombrott för Enzymatica och 
öppnar möjligheten på en av Europas största 
egenvårdsmarknader. Tyskland är en marknad som är cirka 
tio gånger större än Sverige, och STADA har 
en väletablerad kommersiell plattform med bred räckvidd 
mot apotek och konsument. 
 
Avtalet bygger på tydliga kommersiella åtaganden från 
STADAs sida samt en gemensam långsiktig ambition att 
utveckla kategorin. Vi ser ett tydligt engagemang kring 
ColdZyme och den växande kliniska dokumentationen, vilket 
ytterligare ökar vår tilltro till samarbetets potential. 
 
Under 2026 arbetar vi nu med att förbereda en 
framgångsrik lansering och skapa de bästa möjliga 

förutsättningarna inför kommande säsonger. Den fulla 
kommersiella effekten väntas från säsongen 2027.  
 

Fortsatt momentum i partnerdialoger 
Parallellt pågår dialoger med potentiella partners på flera 
europeiska marknader, och även i Mellanöstern och 
Latinamerika. Förkylningsmarknaden är fragmenterad, och 
vårt pågående arbete med att kartlägga 
distributionsstrukturer, marknadsdynamik och relevanta 
aktörer förbättrar möjligheten att välja rätt partner för varje 
enskild marknad. Det är centralt för att skapa hållbar och 
lönsam tillväxt över tid. 
 
Utveckling i kvartalet 
Nettoomsättningen i kvartalet uppgick till 11,4 MSEK (12,3). 
Samtidigt förbättrades resultatet jämfört med motsvarande 
period föregående år, vilket visar på förbättrad 
kostnadsdisciplin.  
 
Framsteg i Storbritannien och fortsatt varumärkesbyggande  
I Storbritannien fortsätter ColdZyme att öka sin närvaro. 
Under kvartalet placerade sig produkten bland topp fem på 
Amazon UK inom förkylningskategorin. ColdZyme var det 
enda oberoende varumärket bland de ledande produkterna, 
vilket visar att vi har ett attraktivt erbjudande med goda 
möjligheter att växa vidare från nuvarande låga nivåer. 
 
Vi ser samtidigt fortsatt stor potential i att utveckla vår 
varumärkesposition, särskilt i Norden. Under året planerar vi 
mer offensiva marknadsföringsinsatser för att öka 

kännedomen, tydliggöra vårt erbjudande och förstärka vår 
position i kategorin. Ett välpositionerat varumärke är en 
viktig del av vår långsiktiga tillväxtstrategi. 
 
Process för nya finansiella mål och tydliga prioriteringar 
framåt 
Styrelsen och ledningen har även inlett arbetet med att se 
över bolagets finansiella mål för att säkerställa att de speglar 
Enzymaticas möjligheter, strategi och internationella 
ambitionsnivå. 
 
Framåt har vi tre tydliga prioriteringar: 

1. Skapa hållbar och lönsam tillväxt genom starka 
partnerskap 

2. Fortsätta den internationella expansionen 
3. Bygga ett ännu starkare och mer differentierat 

varumärke 
 
Med vårt genombrottsavtal i Tyskland och fortsatt 
partnerbearbetning på flera marknader har Enzymatica goda 
förutsättningar att fortsätta genomföra sin strategi och 
skapa långsiktig tillväxt. 
 
Sana Alajmovic, VD  

VD Sana Alajmovic: 

Partnerskap och tydliga prioriteringar driver tillväxten framåt 

Det första kvartalet präglades av fortsatt arbete enligt vår strategi, med prioritet på internationell expansion, partnerskap och en tydligare 
marknadsposition för varumärket. Det viktigaste steget under perioden var det nya avtalet med STADA, som skapar en solid plattform för 
etablering på den tyska marknaden. Trots en lugnare förkylningssäsong i Sverige förbättrades resultatet, och bolaget går vidare med tydliga 
prioriteringar kring lönsam tillväxt, internationell expansion och fortsatt varumärkesutveckling. 
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Enzymaticas affärsidé är att utveckla produkter för egen-
vård, baserade på koncernens barriärtekniska plattform. 
Moderbolaget grundades 2007, har säte i Lund och är sedan 
2015 noterat på Nasdaq First North Growth Market. 

Enzymatica har utvecklat ColdZyme, en unik munspray mot 
förkylning. Försäljningen sker i Sverige, Storbritannien och 
Island via kontraktsorganisationer, medan distributionen på 
övriga marknader sker genom partneravtal med ledande 
aktörer inom konsumenthälsovård – ett område som 
fortsatt är högt prioriterat att utveckla. 

Enzymaticas utvecklingsarbete fokuserar på produkter inom 
området övre luftvägsinfektioner. Forskning och utveckling 
leds från Lund, i nära samarbete med produktions-
anläggningen på Island.  

Enzymaticas forskningsarbete sker i samverkan med 
renommerade universitet och forskargrupper. Studier sker 
såväl oberoende från Enzymatica som på uppdrag av 
koncernen. De senaste oberoende studierna, genomförda av 
forskare vid University of Kent respektive universitetet i 
Wien, publicerades i The Journal of Physiology i februari 
2025. 

 

Marknader  

Den randomiserade, dubbelblinda, placebokontrollerade 
studien är en nyckelkomponent i Enzymaticas strategi för 
internationell expansion och återlansering av ColdZyme i 
Europa. MDR-certifieringen som ColdZyme erhöll 2024 
skapar viktiga förutsättningar för internationell etablering. 
 

I Storbritannien ger den oberoende studien möjlighet att 
marknadsföra ColdZyme direkt till konsumenter, eftersom 
en sådan studie krävs för att stödja produktens påståenden. 

 
Med utgångspunkt i de senaste kliniska forskningsresultaten, 
och de produktpåståenden och klassificeringar som finslipas 

utifrån dessa, fortsätter företaget arbetet med att 
identifiera de mest effektiva kommersiella vägarna framåt. 

 

Säsongsvariationer 

Försäljningen av förkylningsprodukter påverkas av 
säsongsvariationer. I Europa och andra nordliga marknader 
infaller förkylningssäsongen vanligtvis under senhösten och 
avtar i mars–april.  
 

Finansiella mål 

I samband med tillträdandet av den nya VD:n har styrelsen 
inlett en översyn av Enzymaticas finansiella mål. Mot 
bakgrund av detta är det tidigare kommunicerade EBIT-
målet om minst cirka 170 MSEK till utgången av 2027 
föremål för omprövning. Uppdaterade mål avses 
presenteras under senare delen av 2026. 
 

 

 

 

 

Den nya smaken ColdZyme Eucalyptus lanserades på den svenska 

marknaden i oktober 2025 och är det senaste tillskottet i ColdZyme-

serien. 

 
  

  

Kort om Enzymatica  
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Omsättning och marknad  
Nettoomsättningen för koncernen under första kvartalet 
2026 blev 11,4 MSEK (12,3), en minskning med 6,8 % 
jämfört med samma period 2025. Justerad för 
valutakursförändringar minskade försäljningen med -5,4 %. 
Omsättningen baseras på försäljning på bolagets 
hemmamarknader. Ingen försäljning via partners förkom i 
kvartalet. 
 
Försäljningen i Sverige minskade med 1,7 MSEK, vilket 
motsvarar 17,8 % jämfört med samma period föregående år.  
Förkylningsmarknaden hos apoteken i Sverige minskade för 
kvartalet med -2,7 % i värde jämfört med samma kvartal 
2025. I samma period ökade försäljningen av ColdZyme från 
apotek med 0,7 % i värde jämfört med föregående år. 
ColdZymes marknadsandel i den totala marknaden ökade 
med 0,2 procentenheter räknat i marknadens värde.  
 
I Storbritannien ökade ColdZymes försäljning med 62 % till 

2,4 MSEK i försäljningsvärde jämfört med samma kvartal 

2025.  

 
Resultat 

Bruttovinsten uppgick under kvartalet till 6,4 MSEK, jämfört 
med 8,5 MSEK under samma period föregående år, vilket 
motsvarar en marginal på 56 % (69). Bruttomarginalen för 
kvartalet har påverkats av ökade kostnader till bolagets 
tillverkningspartner för våra rättigheter till deras 
förpackningslinje. 
 
De totala rörelsekostnaderna för kvartalet uppgick till  

-19,9 MSEK (-26,7). De lägre kostnaderna förklaras främst av 

lägre försäljnings-, forsknings- och utvecklingskostnader. 

Inga utvecklingskostnader aktiverades under kvartalet (0). 

Övriga rörelsekostnader var -0,2 MSEK (-0,2).  

 
Koncernens rörelseresultat blev -13,6 MSEK (-18,0). 
Finansnettot uppgick under perioden till 0,2 MSEK (-0,2). 

Skillnaden beror främst på ökade omräkningseffekter. 
Periodens skattekostnad var -0,1 MSEK (0,2). 
Avskrivningarna uppgick till -1,3 MSEK (-1,4). 

 

Forskning, utveckling och andra investeringar 
De totala kostnaderna för forskning och utveckling inom 
koncernen följde plan och uppgick till -2,8 MSEK (-5,2) för 
det första kvartalet. Koncernens investeringar i materiella 
och immateriella anläggningstillgångar uppgick under 
kvartalet till 0,1 MSEK (0,0), varav 0 (0) MSEK avser 
immateriella tillgångar. 
 

Finansiering och kassaflöde 
Koncernens disponibla medel vid periodens utgång uppgick 
till 27,6 MSEK (68,1), varav 26,1 MSEK (66,6) var i likvida 
medel och 1,5 MSEK (1,5) i outnyttjade krediter.  
 
Nettokassan vid periodens utgång uppgick till 25,4 MSEK  
(64,7). Kassaflödet från den löpande verksamheten uppgick 
under januari–mars 2026 till -6,8 MSEK (-8,5). Periodens 
totala kassaflöde blev -7,1 MSEK (-8,5).  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Moderbolaget 
I moderbolaget bedrivs koncernledningsfunktionen samt all 
operativ verksamhet, förutom produktionen av enzym och 
den del av forsknings- och utvecklingsarbetet som sker inom 
dotterbolaget Enzymatica ehf. 
 
Omsättningen i moderbolaget uppgick under januari–mars 
2026 till 10,5 MSEK (11,7). Resultatet före skatt uppgick till  
-14,1 MSEK (-17,5). Moderbolagets investeringar i materiella 
och immateriella tillgångar uppgick under perioden till 0,0 
SEK (0,0) och kassaflödet var -5,2 MSEK (-8,1). I övrigt 
hänvisas till koncernens uppgifter. 
 

Personal 
Antalet anställda i koncernen, omräknat till heltidstjänster, 
var 19 (21) vid periodens utgång. Av de anställda var 4 (8) 
män och 15 (12) kvinnor.  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Finansiell översikt – januari-mars 2026 
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Enzymatica AB (publ) (org.nr. 556719-9244) med säte i Lund, 
Sverige, är moderbolag till följande dotterbolag: Enzymatica 
ehf (org.nr. 6406830589) med säte i Reykjavik, Island, och 
Enzymatica Care AB (org.nr. 556701-7495) med säte i Lund, 
Sverige. 
 

Redovisningsprinciper 

Delårsrapporten har upprättats i enlighet med IAS 34 
Delårsrapportering. Koncernredovisningen upprättas i 
enlighet med International Financial Reporting Standards 
(IFRS) såsom de har antagits av EU, och den svenska 
årsredovisningslagen och RFR 1. Moderbolagets 
årsredovisning upprättas enligt årsredovisningslagen och 
Rådet för finansiell rapportering RFR2, Redovisning för 
juridiska personer. Upplysningar i enlighet med IAS 34.16A 
framkommer, förutom i de finansiella rapporterna och deras 
tillhörande noter, även i övriga delar av delårsrapporten.  

 

De redovisnings- och värderingsprinciper som tillämpades i 
årsredovisningen 2025 har även använts i denna 
delårsrapport. De förändringar som skett i IFRS-standarder 
och som har börjat gälla under 2025 har inte haft någon 
väsentlig påverkan på koncernens resultat eller finansiella 
position. Utöver IFRS 18 som träder i kraft 2027 förväntas 
inga väsentliga effekter på koncernens finansiella rapporter 
av nya och ändrade standarder som ännu inte trätt i kraft.  
IFRS 18 kommer att påverka presentationen och 
upplysningarna. 

 

Segmentsredovisning  
Enzymaticas verksamhet omfattar för närvarande endast ett 
rörelsesegment: medicintekniska produkter. Koncernen 
hänvisar därför till resultat- och balansräkningen rörande 
redovisningen av rörelsesegment. 

Granskning 
Rapporten har inte varit föremål för granskning av 
koncernens revisorer. 

Incitamentsprogram 
Årsstämman 2024 beslutade om det 
teckningsoptionsbaserade incitamentsprogrammet 
2024/2027, omfattande högst 2 700 000 teckningsoptioner 
till anställda och konsulter. Totalt har 2 130 000 
teckningsoptioner tilldelats och tecknats under 2024 och 
2025. Varje teckningsoption berättigar till teckning av en ny 
aktie till lösenpriset 11,97 kronor under perioden 1 juni–30 
juni 2027. Vid fullt utnyttjande uppgår den maximala 
utspädningseffekten till cirka 0,87 procent. 

En extra bolagsstämma den 22 augusti 2025 beslutade om 
det teckningsoptionsbaserade 
incitamentsprogrammet 2025/2028, omfattande högst 2 
000 000 teckningsoptioner till anställda och konsulter. Totalt 
har 1 000 000 teckningsoptioner tilldelats och tecknats. 
Varje teckningsoption berättigar till teckning av en ny aktie 
till lösenpriset 4,82 kronor under perioden 1 oktober–31 
december 2028. Vid fullt utnyttjande uppgår den maximala 
utspädningseffekten till cirka 0,82 procent. 

 
Transaktioner med närstående  
Enzymatica AB har den 8 april 2026 tecknat en lånefacilitet 
om totalt 8 MSEK med styrelseordförande Bengt Baron (2 
MSEK) samt styrelseledamöterna Mats Andersson (4 MSEK) 
och Helene Willberg (2 MSEK), genom bolag. Lånefaciliteten 
löper på tre år med 10 % ränta och 2 % commitment fee. 
Lånefaciliteten är upptagen till marknadsmässiga villkor. 
 

Information om risker och osäkerhetsfaktorer  
Enzymaticas verksamhet är fortsatt exponerad för ett antal 
risker av operationell, kommersiell och finansiell karaktär. 
Dessa avser bland annat bolagets förmåga att säkerställa 
tillgång till kapital, utveckla och upprätthålla kommersiella 
partnerskap samt hantera produktion och leveranskedja i 
takt med verksamhetens utveckling. 

Bolaget arbetar löpande med att säkerställa en 
ändamålsenlig kapitalstruktur och god finansiell beredskap 
för att möjliggöra genomförandet av den långsiktiga 
strategin. Om tillgången till extern finansiering skulle 

försämras, eller kapital inte kan anskaffas på acceptabla 
villkor, kan detta påverka bolagets möjligheter att 
genomföra planerade aktiviteter. 

Enzymaticas fortsatta expansion är beroende av 
framgångsrika samarbeten med kommersiella partners. 
Dialoger förs löpande med både befintliga och nya partners i 
syfte att stärka bolagets marknadsnärvaro och återetablera 
ColdZyme på utvalda nyckelmarknader i Europa. 

Produktionen bygger på en kombination av egen produktion 
och externa tillverknings- och leveranspartners. Störningar i 
produktionen, begränsad tillgång till råvaror eller andra 
avvikelser i leveranskedjan kan tillfälligt påverka bolagets 
leveransförmåga. 

Därutöver är verksamheten exponerad för exempelvis 
valutarelaterade risker samt förändringar i lagar, regelverk 
och myndighetskrav. I övrigt har inga väsentliga förändringar 
skett avseende de risker och osäkerhetsfaktorer som 
beskrivs i årsredovisningen för 2025. 

 

Årsredovisning 
Enzymaticas årsredovisning för 2025 publicerades den  
14 april 2026 och finns tillgänglig på www.enzymatica.com.  
 

Årsstämma 
Enzymaticas årsstämma 2026 hålls i Lund den 7 maj  
kl. 14.30 på Elite Hotel Ideon i Lund. 
  

Övrig information 

http://www.enzymatica.com/
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Kommande ekonomisk information 
 
Årsstämma 2026  7 maj 2026 
Delårsrapport jan-jun 2026 16 juli 2026 
Delårsrapport jan-sep 2026 29 oktober 2026 
Bokslutskommuniké 2026 18 februari 2027 

 
Delårsrapporter och årsredovisning finns tillgängliga på 

www.enzymatica.com.      
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
Undertecknande av delårsrapporten 
 
Lund den 28 april 2026 

 
 
 
Sana Alajmovic 
VD 

 

Frågor kring rapporten besvaras av: 
Sana Alajmovic, VD, Enzymatica AB 
0723-89 33 96 | sana.alajmovic@enzymatica.com  

 
Holger Lembrér, CFO, Enzymatica AB  
0722-30 77 10 | holger.lembrer@enzymatica.com   
 

Offentliggörande 
Informationen i denna delårsrapport är sådan som 
Enzymatica är skyldigt att offentliggöra enligt EU:s 
marknadsmissbruksförordning. Informationen lämnades, 
genom ovanstående kontaktpersons försorg, för offentlig-
görande den 28 april 2026 kl. 08.30 CET. 
 

Adress 
Enzymatica AB (publ), organisationsnummer 556719-9244. 
 
Postadress: Ideon Science Park, 223 70 Lund  
Besöksadress: Scheelevägen 19, Ideon, Lund  
Telefon: 046-286 31 00 | info@enzymatica.se | 
www.enzymatica.se  
 
Enzymatica AB (publ) är noterat på Nasdaq First North 
Growth Market. Bolaget handlas under kortnamnet ENZY 
och ISIN-koden SE0003943620. Certified Adviser är DNB 
Carnegie Investment Bank AB (publ), 
certifiedadviser@carnegie.se 

Övrig information 

http://www.enzymatica.com/
mailto:holger.lembrer@enzymatica.com
mailto:info@enzymatica.se
http://www.enzymatica.se/
mailto:certifiedadviser@carnegie.se
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Alla belopp i KSEK Jan-Mar 2026 Jan-Mar 2025 Jan-Dec 2025 Jan-Dec 2024

Rörelsens intäkter

Nettoomsättning 11 440 12 280 53 903 45 575

Kostnad för sålda varor -4 991 -3 807 -20 778 -14 856

Bruttovinst
6 449 8 473 33 126 30 719

Försäljningskostnader -6 677 -11 304 -27 438 -26 733

Administrationskostnader -10 432 -10 239 -42 236 -41 282

Forsknings- och utvecklingskostnader -2 808 -5 194 -15 659 -15 464

Övriga rörelseintäkter 94 422 1 296 1 958

Övriga rörelsekostnader -198 -151 -457 -1 252

Rörelseresultat -13 571 -17 992 -51 367 -52 055

Resultat från finansiella poster

Ränteintäkter och liknande resultatposter 335 355 759 623

Räntekostnader och liknande resultatposter -92 -597 -1 231 -1 906

Resultat efter finansiella poster -13 328 -18 234 -51 839 -53 338

Skattekostnad -126 229 -51 159

Periodens resultat -13 455 -18 005 -51 890 -53 179

Övrigt totalresultat:

Poster som har omförts eller kan omföras till periodens resultat:

Omräkningsdifferenser av dotterbolag 168 -402 -695 1 102

Summa övrigt totalresultat,  netto efter skatt 168 -402 -695 1 102

Summa totalresultat för perioden -13 287 -18 407 -52 586 -52 077

Varav hänförligt till aktieägare i moderbolaget -13 287 -18 407 -52 586 -52 077

Koncernens totalresultat i sammandrag 
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Nyckeltalsdefinitioner 

Resultat per aktie 
Periodens resultat i förhållande till genomsnittligt vägt antal aktier. 
 
Eget kapital per aktie 
Eget kapital i förhållande till antal aktier vid periodens slut. 
 
Soliditet 
Eget kapital i förhållande till balansomslutningen. 
 

Nettokassa/Nettoskuld 
Likvida medel med avdrag för räntebärande kort- och långfristiga skulder. Negativt belopp innebär nettoskuld. 

 
  

Jan-Mar 2026 Jan-Mar 2025 Jan-Dec 2025 Jan-Dec 2024

Resultat per aktie, sek (före och efter utspädning) -0,06 -0,07 -0,21 -0,28

Eget kapital per aktie, sek 0,46 0,65 0,51 0,73

Soliditet, % 87% 87% 87% 90%

Antal utestående aktier 242 735 108 242 735 108 242 735 108 242 735 108

Genomsnittligt antal utestående aktier 242 735 108 242 735 108 242 735 108 192 731 809

Data per aktie 
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Alla belopp i KSEK Q1 2026 Q4 2025 Q3 2025 Q2 2025 Q1 2025

Nettoomsättning 11 440 18 334 15 007 8 282 12 280

Bruttoresultat 6 449 11 029 9 242 4 380 8 473

Bruttomarginal i % 56% 60% 62% 53% 69%

Rörelsekostnader -19 917 -21 818 -17 543 -19 235 -26 737

Rörelseresultat -13 571 -10 223 -8 231 -14 921 -17 992

Periodens resultat -13 455 -11 027 -8 403 -14 456 -18 005

Kassaflöde -7 099 125 -12 215 -21 360 -8 541

Kvartalsvis resultatutveckling 
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Koncernens förändringar i eget kapital i sammandrag 

  

Alla belopp i KSEK 2026-03-31 2025-03-31 2025-12-31 2024-12-31

Tillgångar

Immateriella anläggningstillgångar 63 678 65 689 64 181 66 192

Materiella anläggningstillgångar 9 719 12 961 10 365 14 399

Finansiella anläggningstillgångar 2 317 2 762 2 407 2 637

Varulager 16 469 18 401 18 915 16 708

Kundfordringar 6 417 7 267 9 997 12 090

Övriga fordringar 3 411 7 264 2 979 7 985

Likvida medel 26 056 66 616 33 134 75 212

Summa tillgångar 128 066 180 962 141 978 195 224

Eget kapital och skulder

Eget kapital 110 886 157 962 124 173 176 369

Långfristiga skulder 0 740 8 1 022

Kortfristiga skulder, räntebärande 661 1 143 1 015 1 179

Leverantörsskulder 6 137 8 667 8 750 9 812

Övriga skulder 10 382 12 451 8 033 6 842

Summa eget kapital och skulder 128 066 180 962 141 978 195 224

Alla belopp i KSEK 2026-03-31 2025-03-31 2025-12-31 2024-12-31

Ingående balans 124 173 176 369 176 369 76 609

Nyemission - - - 159 147

Emissionskostnader hänförliga till nyemission - - - -7 424

Effekt av Optionsprogram - - 390 115

Totalresultat för perioden -13 287 -18 407 -52 586 -52 077

Utgående balans 110 886 157 962 124 173 176 369

Koncernens finansiella ställning i sammandrag 
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Not 1: Avser till övervägande del avskrivningar. 

  

Alla belopp i KSEK Jan-Mar 2026 Jan-Mar 2025 Jan-Dec 2025 Jan-Dec 2024

Rörelseresultat -13 571 -17 992 -51 367 -52 055

Justeringar för icke kassaflödespåverkande poster                                Not 1 1 701 1 984 6 231 5 365

Finansiella poster -38 -242 -472 -1 283Employee options 0 0
Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändringar i 

rörelsekapital
-11 908 -16 250 -45 608 -47 973

Förändringar i rörelsekapital 5 150 7 709 4 636 -12 534

Kassaflöde från den löpande verksamheten -6 758 -8 541 -40 972 -60 507

Förvärv/Avyttring av materiella anläggningstillgångar -74 - -231 -393

Kassaflöde från investeringsverksamheten -74 - -231 -393

Nyemissioner                                                 -    -                                                 -    159 147

Utfärdade Tecknings- och personaloptioner                                                 -    0                                           390    115

Emissionskostnader hänförliga till nyemission                                                 -    -                                                 -    -7 424

Upptagna/Amortering lån/leasingskuld -267 - -1 179 -24 184

Kassaflöde från finansieringsverksamheten -267 0 -789 127 653

Summa periodens kassaflöde -7 099 -8 541 -41 991 66 753

Likvida medel vid periodens ingång 33 134 75 212 75 212 8 366

Omräkningsdifferens likvida medel 21 -54 -87 93

Likvida medel v id periodens utgång 26 056 66 616 33 134 75 212

Koncernens kassaflödesanalys i sammandrag 
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Alla belopp i KSEK Jan-Mar 2026 Jan-Mar 2025 Jan-Dec 2025 Jan-Dec 2024

Rörelsens intäkter

Nettoomsättning 10 512 11 707 51 265 43 129

Kostnad för sålda varor -8 268 -6 812 -35 682 -27 114

Bruttovinst 2 243 4 895 15 583 16 015

Försäljningskostnader -6 361 -10 558 -25 820 -25 295

Administrationskostnader -6 034 -6 470 -26 349 -27 616

Forsknings- och utvecklingskostnader -4 133 -5 393 -16 369 -16 625

Övriga rörelseintäkter 239 7 79 941

Övriga rörelsekostnader -198 -26 -123 -853

Rörelseresultat -14 243 -17 547 -52 999 -53 433

Resultat från finansiella poster

Ränteintäkter och liknande resultatposter 210 576 1 642 1 483

Räntekostnader och liknande resultatposter -22 -575 -1 120 -1 729

Resultat från dotterbolag  -                                                 -                                                    -    13 882

Nedskrivning dotterbolag  -                                                 -                                                    -    -11 000

Resultat efter finansiella poster -14 055 -17 546 -52 477 -50 797

Skattekostnad                                                 -                                                    -                                                    -                                                    -    

Periodens resultat -14 055 -17 546 -52 477 -50 797

Moderbolagets resultaträkning 
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Alla belopp i KSEK 2026-03-31 2025-03-31 2025-12-31 2024-12-31

Tillgångar

Immateriella anläggningstillgångar 1 371 3 383 1 874 3 886

Materiella anläggningstillgångar 33 27 38 31

Finansiella anläggningstillgångar 7 452 7 452 7 452 7 452

Lager 15 223 15 666 17 638 13 823

Kundfordringar 5 949 6 907 9 793 11 365

Fordringar hos koncernföretag 2 423 7 803 5 162 9 744

Övriga fordringar 1 214 5 728 2 005 6 430

Kassa och bank 25 247 65 870 30 490 73 987

Summa tillgångar 58 913 112 835 74 452 126 717

Eget kapital och skulder

Eget kapital 46 578 95 175 60 633 112 721

Långfristiga skulder                                                 -    -                                                 -    -

Kortfristiga skulder, räntebärande                                                 -                                                    -                                                    -    -

Skulder till koncernföretag                                           312    -                                                 -    -

Leverantörsskulder 5 171 7 279 8 164 8 783

Övriga skulder 6 851 10 381 5 654 5 213

Summa eget kapital och skulder 58 913 112 835 74 452 126 717

Moderbolagets balansräkning 
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